АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2013                                                                                 № 456
с.Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

О проведении мероприятий
по безопасности дорожного
движения на территории
Кожевниковского сельского
поселения в 2013 году
В целях обеспечения безопасности дорожного движения, охраны жизни и здоровья людей в с. Кожевниково
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить дорожные знаки 2.4 «Уступи дорогу», 5.21 «Жилая зона» и 5.22 «Конец жилой зоны» в с. Кожевниково ул. Комарова, д. 9 в соответствии с требованиями ГОСТ 52289 – 2004.
2. Исполнение данного постановления возложить на зам. начальника отдела ГИБДД МО МВД России «Шегарский» майора полиции Пашкевича И. Н..